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Byggbranschen uppskattar ansvarstagande
Alfix erkänns för sin aktiva insats när det gäller miljövänlig produktion och 
arbetsmiljö. 
På byggbranschens stora fackmässa TUN BYG 2012 har en nomineringskommitté 
föreslagit Alfix som kandidat till det eftertraktade Miljöpriset. Den danska 
virkeshandlarunionen (Trælasthandlerunionen, TUN) skriver på sin webbplats:
”Alfix har under de senaste tio åren byggt upp en miljö- och arbetsmiljöstrategi där de så 
långt möjligt tar hänsyn till miljön i samtliga processer, i produktionen och produkterna (…) 
Miljö- och arbetsmiljöstrategin kommer till uttryck i företagets alla led.”

Styrningsverktyget för den gröna insatsen hos Alfix är en skriftlig miljö- och 
arbetsmiljöstrategi. Företaget tar ansvar genom att bland annat återanvända merparten av 
rengöringsråvaror i produktionen – utan att kompromissa med produktkvaliteten. Dessutom 
förbättrar Alfix fortlöpande arbetsmiljön såväl för de egna medarbetarna som för kunderna 
och slutanvändarna.
”Vi är glada att vi är med i slutspurten om att vinna byggbranschens miljöpris. Vi på Alfix 
har en uttalad ambition att minska vår miljöpåverkan i allmänhet samtidigt som vi skapar 
optimala ramar för arbetsmiljön.” Det handlar om att ta ansvar och göra skillnad”, säger 
Anders Toft, marknadschef hos Alfix.
Alfix deltar på byggbranschens stora fackmässa TUN BYG 2012 i danska Fredericia (13–16 
mars 2012). Monter nr D 6320. Vinnaren av byggbranschens miljöpris koras den 13 mars 2012.

 
Gröna fördelar för murare och återförsäljare
En bra arbetsmiljö och miljöhänsyn står i fokus hos många danska murare. 
010 introducerade Alfix den första danska dammreducerande fästmassan Letfix extra – 
Less Dust. Idag, drygt 15 månader efter lanseringen, har fästmassan fått rejält fäste på 
marknaden.

”Less Dust har slagit alla våra förväntningar när det gäller försäljning. Det vittnar om 
trenden i byggbranschen som i allt högre grad efterfrågar gröna lösningar. Förutom 
den dammreducerande effekten är Less Dust även en lättviktsfästmassa som skonar 
användarens knän, rygg och länd – utan att kompromissa med förbrukningen. 18 kg 
Less Dust räcker nämligen lika långt som 25 kg traditionell fästmassa”, säger Hans Hoff, 
försäljningschef hos Alfix.  

Den låga produktvikten ger även mindre CO2-utsläpp under transporten – 
transportbelastningen minskas med ca 30 %. Dessutom är fästmassan baserad på hållbart, 
lätt fyllnadsmaterial av krossat, återvunnet glas. Fyllnadsmaterialet känns inte i pulvret och 
ger därför inget obehag vid beröring. 

”Less Dust är ett synligt bevis på Alfix målinriktade arbete med att integrera miljö- och 
arbetsmiljö i företagets produkter”, avslutar Hans Hoff. 
Läs mer om produktet här!

http://www.alfix.dk/files/pdf/pdf_printfiler_se/se_pi_0.112_letfix_extra_less_dust.pdf


Ett ärligt budskap
Med introduktionen av sitt nya motto ”Ansvarsfull styrka” sätter Alfix nu fokus på 
de fördelar som återförsäljare, hantverkare och andra samarbetspartner får genom 
att arbeta med företagets produkter.
Som användare eller återförsäljare av Alfix tillförs du och ditt företag ansvarsfull styrka. 
Det är ett löfte som vi vil göra vårt bästa för att leva upp till – varje dag. Vi tar ansvar och 
ger dig styrka så att dina projekt eller din kundrådgivning kan gå i mål på ett säkert och 
professionellt sätt.
Det nya Alfix-mottot har flera ’ansikten’. Läs mer här!

Unga plattsättare
Skills Denmark arrangerade i slutet av januari 2012 Danmarksmästerskap för 
yrkesutbildningar. Alfix deltog även i år som sponsor för plattsättarna. 
Nedan hittar du en liten bildpresentation av arrangemanget från Odense kongresscenter, 
där fem skickliga och erfarna plattsättare tävlade om att leverera det bästa 
plattsättningsresultatet. Plattsättarna använde sig av fästmassan Letfix extra – Less Dust 
och fogmassan Cerafill 10 colour under arbetets gång. 

Stort grattis till den nykorade Danmarksmästaren Søren Hvidberg Henriksen (Vrå), som 
får åka till VM i Leipzig 2013 för att försvara sitt gedigna hantverk. Lycka till från oss.

A n s v a r i g a  s t y r k a  

http://www.alfix.dk/se/varfor_valja_alfix

